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NotaN0

Letra:

USHUAIA, 18 SEÍ. 2001

SEÑOR PRESIDENTE :

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., en mi carácter

de Gobernador de la Provincia de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del

Atlántico Sur, con el objeto de elevarle Nota N° 206/01 del Ministerio de

Economía, Obras y Servicios Públicos, a fin de dar respuesta a lo solicitado

por Resolución N° 149/01.

Sin otro particular saludo al señor Presidente con

atenta y distinguida consideración.-

ACREGADO
Lo indicado
en el texto

A".!árií«a a ls¡as del Atlántico Sur

AL SEÑOR PRESIDENTE
DE LA LEGISLATURA PROVINCIAL
C.P.N. Dn. Daniel Osear GALLO
S / D^

Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales, son y serán Argentinos"



Provincia de Tierra del Fuego, Antártida
e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
CONTADURÍA GENERAL

Sr.
C.P.N. Julio Del Val
Secretario de Hacienda
S / D

INF.N0 2?>V1 701.-
LETRA: CONT. GRAL.-

USHUAIA,"

De mi consideración:

Me dirijo a Ud. en relación a la Resolución Legislativa
N° 149/01, mediante la cual se solicita se informe sobre el destino de los
bonos recibidos por la Provincia en virtud del Acuerdo Nación - Provincia
registrado como Convenio N° 2556, ratificado por Decreto Provincial N°
2263/96 y aprobado por Ley Provincial N° 365.-

Conforme a lo requerido paso a informar lo siguiente:

1. Mediante Nota N° 65 - GOB, de fecha 26 de Marzo de 1999, el
Gobernador José A. Estabulo instruye al Presidente del Directorio del
Banco de la Provincia de Tierra del Fuego, para la colocación en Plazo
Fijo de los Títulos Públicos provenientes del "Acuerdo Nación -
Provincia" acreditados por el Ministerio de Economía de la Nación en
la Caja de Valores S.A.(se adjunta copia de nota mencionada y crédito
n° 16574 en la Cuenta Accionista Nro. 151786-4).

2. El 29/03/99 la Caja de Valores S.A. entrega el Certificado N° 106671
Título Público por la cantidad de $ 24.403.805.,6336 en Bonos de
Consolidación a moneda nacional 1a Serie Decreto PEN N° 2140/91. El
mismo se deposita en la cuenta depositante N° 1120/9 a nombre del
Banco de la Provincia de Tierra del Fuego, cuenta comitente 7023-1 a
nombre del Gobierno de Tierra del Fuego Antártida e Islas del Atlántico
Sur de la Caja de Valores S.A.(se adjunta copia débito n° 17467 de la
cuenta Accionista N° 151786-4).

3. Al solicitar el certificado mencionado en el punto 2 se incluye en el
mismo otro crédito realizado por el Ministerio de Economía de Nación
a favor del Gobierno Provincial con fecha 14 de Agosto de 1998 por un
Valor Residual al momento del certificado de $ 1.178.948,602 Bonos de
Consolidación (Valor Residual ex - cupón 23) en moneda nacional en
concepto de Decreto Nacional N° 35/98. Además se encontraban



Provincia de Tierra del Fuego, Antártida
e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
CONTADURÍA GENERAL

3

pendiente de cobro por este concepto los cupones del número 17 al 23
que responden a la renta y amortización, lo que ascendía a la suma de $
148.290,54, siendo depositada en la Cuenta General de Gobierno, (se
adjunta copia Movimientos de Saldos Cuenta Accionista 151786-4 y
Recibo nro. 076303 Caja de Valores S.A.)

4. Por lo antes mencionado, en concepto del "Acuerdo Nación -
Provincia" se recibió la suma de $ 23.224.857,0316 Bonos de
Consolidación en moneda nacional (Valor Residual ex - cupón 23).
Compuesto por el Valor Reexpresado de la Deuda Original y Valor
Residual Adicional de Cupones Vencidos (1 al 23), según Detalle de la
Liquidación de la Deuda del Patrimonio Desafectado realizado por el
Ministerio de Economía de Nación.(se adjunta copia del fax remitido
por la Subsecretaría de Programación Regional - M.E. y O. y S.P.)

5. Por Nota N° 526/00 - Contaduría General de fecha 29 de mayo de 2000
se informó al Banco Provincia de Tierra de Fuego como se debía
distribuir los Bonos de Consolidación en Pesos, conforme a la deuda
reconocida por Nación en el Acuerdo Nación - Provincia, (se adjunta
copia). Al 31/05/00 la distribución es la siguiente:

SALDOS AL 31/05/2000

COTIZACIÓN DE CIERRE OPERACIONES AL 31/05/2000

VALOR RESIDUAL DEL BONO AL 31/05/2000

93,85%

68,92%

TITULAR VAL. NOMINAL VAL. RESIDUAL Val. Res. REEX. PESOS PORC.%

I.P.P.S.
I.S.S.P.
CAJACOMP.PÓLICIA
BCO. T. DEL FUEGO
GOB. Pela. T. Fuego

20.266.425,24
3.659.760,17

303.014,14
4.557.187,30
1.461.265,00

13.967.620,28
2.522.306,71

208.837,35
3.140.813,48
1.007.103,84

68,92%
68,92%
68,92%
68,92%
68,92%

13.108.611,63
2.367.184,85

195.993,85
2.947.653,45

945.166,95

67,00
12,10
1,002
15,07

4,8310

Totales 30.247.651,85 20.846.681,66 68,92% 19.564.610,73 100,00

6. Mediante Nota N° 302 - Sec. Hac. de fecha 7 de diciembre de 2000 se
informó al Gerente General del Banco Provincia T. Del F. que debían
proceder a distribuir los bonos conforme a lo indicado por la nota
mencionada en el punto anterior. El día 15 de diciembre se procedió a
realizar la distribución del Valor Residual de los Títulos Valores,
mientras que la renta y amortización se distribuyó durante el corriente
ejercicio conforme extractos bancarios remitidos por el banco mediante
S.G. 577/2001. (se adjunta copia de la nota N° 302-Sec. Hac., resumen
de cuenta trimestral de la Cuenta N°7023-l Caja de Valores S.A. y nota
S.G. 577/2001)

7. Respecto a la parte que correspondía al Instituto Provincial de Previsión
Social, la misma fue incluida en la Deuda Asumida por el Gobierno



Provincia de Tierra del Fuego, Antártida
e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
CONTADURÍA GENERAL

Provincial mediante Ley Provincial N° 478 por la suma de $
13.108.970.77 por los Bonos de Consolidación reexpresados en pesos y
$ 3.007.426,74 por amortización y renta, mientras que a dicho instituto
se le acreditó en concepto de amortización y renta, la suma de $
1.007.210,74, según información remitida por el banco mediante nota
S.G. 577/2001.

Sin otro particular.
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MINISTERIO DE ECONOMÍA
OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS NOTAN0 " ¿ > /Oí

LETRA: M.E.O.vS.P.

USHUAIA, 3 O AGH ?0fl1

SEÑOR SUBSECRETARIO LEGAL Y TÉCNICO:

Me dirijo a Ud., a fin de dar respuesta a lo solicitado
mediante Nota N° 572/01 Letra: S.L. y T., con relación a lo solicitado por la Legislatura
Provincial, mediante Resolución Nu 149/01. dada en Sesión Ordinaria del día 09 de agosto del
corriente año.

Al respecto remito informe producido por la Contaduría
General y que me fuera elevado por el señor Secretario de Hacienda, a fin de dar respuesta, de
compartir el señor Gobernador lo expresado en el informe antes citado.

RAÚL O. RUIZ
Ulnlutro d* Gobern

Tribajo y Juttlcli
VC MINISTRO Í>F

3 1 JUL 2001

"Uaa Islas Malvinas, Georgias y San<*wriOh tf»l Sur. y los Hi«*oc Cofittnwntales, son y serán Argentinos"
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SECRETARIA LEGAL Y TÉCNICA

Letra: S.L. y T.

USHUAIA, 2 1 AGO. 2001

SEÑOR
MINISTRO DE ECONOMÍA:

Por disposición del Sr. Gobernador, me dirijo a Ud.,

adjuntando a la presente fotocopia de la Resolución N° 149/01 dada en

Sesión Ordinaria del día 09 de Agosto de 2001 de la Legislatura Provincial, a

fin de dar respuesta a lo solicitado en la misma, cuyo vencimiento para

contestación opera el día 31 de Agosto del corriente.-

AGREGADO: Lo indicado en el texto.

' ENTRO
\O

Val
Secretario de Hacienda

Lev Territorial N°369 v Modificatoria N°142
Artículo I0.- Establécese que a partir de la promulgación de la presente Ley, las Resoluciones emanadas de la Legislatura
Provincial, por medio de las cuales se requieren informes o remisiones de actuaciones o expedientes, a los poderes
Judicial y Ejecutivo de la Provincia, entidades autárquicas, organismos descentralizados u oficinas públicas, deberán ser
cumplidas dentro de los diez (10) días hábiles de su recepción, por el organismo o entidad de que se trate, plazo que podrá
ser ampliado en diez (10) dias hábiles por razones justificadas mediante resolución fundada del requerido.

'La* Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales, son y serán Argentinos"
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R E S U E L V E .

ARTÍCULO 1°.- Solicitar al Podor Ejecutivo provincial que, a través del área que

corresponda, informe a esta Cámara Legislativa sobre el destino de los bonos recibidos

por la provincia de Tierra del Fue^go, Antártida e Islas del Atlántico Sur, en virtud del

Acuerdo Nación-Provincia registrado como Convenio N° 2556; ratificado por Decreto

provincial N° 2263/96 y aprobado por Ley provincial N° 365.

ARTÍCULO 2°.- Regístrese, comuniqúese y archívese.

DADA EN SESIÓN ORDINARIA DL:L DÍA 9 DE AGOSTO DE 2001.

RESOLUCIÓN
"° I

-,-»MAOC

3AU.IÓ

C.P.DANIELOfiCARGAU.0
VIccgofcfcrnador

Presidente Poáer LegísJatívo
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¿¿ácaó del Q&ttántica
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Nota n° (jg J-f

Gob

USHUAIA, 26 de marzo de 1999. -

Señor Presidente del Directorio:

Tengo el agrado de dirigirme a Ud. a efectos de

comunicarle que, con motivo de la entrega por parte del Gobierno Pernal del

pertinente Certificado de Tenencia de los Bonos de Consolidación Ley n° 23982

por un monto de hasta $30.000.000. -, conforme lo establece la Cláusula

Décima del Convenio celebrado entre nuestra Provincia y el Estado Nacional

que fuera registrado bajo el n°2556, ratificado por Decreto Provincial n° 2263/96

y aprobado por Ley Provincial n°365, se encuentran depositados en la Cuenta

comitente n° 7023 y depositante n°1120*9 ambas a la orden del Gobierno de la

Provincia de Tierra del Fuego, Antártida;e Islas del Atlántico Sur, desde el día

de la fecha. j

En tal sentido, y hasta tanto se realicen los tramites

administrativos con las instituciones provinciales a las que se le hará entrega de

loe referidos bonos, y con el objeto de no perjudicar a las mismas, vuestro

Banco deberá constituir con ellos un deposito a plazo fijo por el plazo total o

parcial por treinta (30) días a la Tasa Anual Nominal que sea usual en este tipo

de operaciones financieras.

Asimismo, los intereses devengados^ deberán ser

acreditados en forma proporcional a la suma que por capital les corresponda a

"Las Islas Malvinas. Georgias y Sandwich del Sur. son v fmrrtn
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cada una de las instituciones beneficiarías contempladas en el convenio

referido.

Sin otro particular lo saludo

ESTABILL(
GOBERNADOR /

Al Señor Presidente del Directorio

Del Banco de la Provincia de Tierra del Fuego

Dr. Hugo Casonu

S / D.- !

"Las Islas Malvinas. Georgias y Sandwich del Sur. son y serán Argentinas"



PROV.QE TIERRA DEL FUEGO, ANTÁRTIDA
E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR
SAN MARTIN Y LASSERE .-
( 9410) USHUAIA T.DEL FUEG

\

DE VALORES S.A.

Stnltnto 299 - (1353) Humos Aires
AGENTE DE REGISTRO -

-TÍTULOS ESCRITURALES-

COMPROBANTE DE; CRÉDITO EN CUENTA NRO. 16574

CUENTA ACCIONISTA NRO 151786-4

*******A*******,**.*******************************************************

*** BONOS DE CONSOLIDACIÓN EN MONEDA NACIONAL - 1RA SERIE * * *

*** SEGÚN LO DISPUESTO POR EL DECRETO DEL PODER EJECUTIVO NACIONAL ***

*** NUMERO 2140/91 V LA RESOLUCIÓN DEL MINISTERIO DE ECONOMÍA

*** Y OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS NUMERO 261/92

<?̂ *̂* CAPITAL EN BOJ
' '\

*OS DE CONS.V/R» 3.528.980.580,0628 - BOC$

* * *

* * *

* * *

ESPECIE; BOC$ VRv8Q,68%(2209) «CRÉDITO POR VAN :****23.224.857,0316** *

COMUNICAMOS HABER LLiVADO AL CRÉDITO DE SU CUENTA LA CANTIDAD ARRIBA INDICADA
MOTIVO: REGISTRACION DE ACREENCIAS

BONOS EN MONEDA NACIONAL
PORCENTAJE: 100,00

BUENOS AIRES, 26 DE MARZO DE 1999

'•ra c o n s u l t a s d i r i g i r s e •: Caja da valor** S.A. Of. Servicios a Terceros
Leandro N. Alen 548 »s.A».
suc córdoba: Rotarlo da Unta F« 259 -Córdoba
Suc Mandoza: Paseo sarmiento 165 -Hendoie
Suc La P l a t a ; C a l i * 4B Ni 513 -La Plata
suc santa Fe: san Martín 2251 -santa Fa
Suc Rotarlo; Paragüey 745 Pl -Rolarlo



A

fÉROV-OE TIEJIBA DEL FUEGO. ANTÁRTIDA

E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR

SAN MARTIN Y LASSERE .-
( 9410) USHUAJ* T .DEL FUEG

CAÍA PE VALORES SJL

Saratante 299 - (1353) RUMOS Alrtí
AGENTE DE REGISTRO -

-TÍTULOS ESCRITURALES-

COMPROBANTE DE: DEBITO EN CUENTA NRO. 17467

:UENTA ACCIONISTA NRO 151786-4

*** BONOS DE CONSOLIDACIÓN EN MONEDA NACIONAL - 1RA SERIE ***

*** SEGÚN LO DISPUESTO POR EL DECRETO DEL PODER EJECUTIVO NACIONAL ***

*** NUMERO 2140/91 V LA RESOLUCIÓN DEL MINISTERIO DE ECONOMÍA ***

*** Y OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS NUMERO 261/92 ' ***

*** CAPITAL EN BONOS DE CONS.V/R- 3.328.980.580,0628 - BOC$ ***

SPECIE: BOC$ VR-80,68X(2209) * DEBITO POR VAN :* */*24.403.805,6336***

OMUNICAMOS HABER LLEVADO AL DEBITO DE SU CUENTA LA CANTIDAD ARRIBA INDICADA
ART.215,SEGUNDO PÁRRAFO LEY NRO. 19550)
OTIVO: INGRESO A DEPOSITO DE CAJA DE VALORES SA, COMPROBANTE NRO. 106671

BUENOS AIRES, 29 DE MARZO DE 1999

r« c o n s u l t a s c H r l g l r s » * C i ja de v a l o r a s ( .A . of. Se rv i c ios a T«rc*ros
Leandro N. Al»* 348 B s . A s .
Suc córdoba; Rosar io da santa F» 235 -córdoba
suc Mandoza: Pa««o l«miento 145 -Hendoza
Suc La P l a t a : ca l la 41 Ni 515 -La ruta
suc santa fe : san nart ln J231 -santa r»
Suc Rosar lo : PcraQ'j&y 7£5 PS -Roscr lo



E* r ****
^."ACCIONISTA

OPCIÓN

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DE SALDOS ****

151786-4 EMPRESA BOC$

FECHA HORA COD.MOV. ESPECIE CUPÓN

29/03/99 13:12 CERT.SDO T024
• 26/03/99 17:34 ACREENC. T024
',27/02/99 05:15 ACREENC. T024

CANTIDAD

-24403805,6336
23224857,0315
1178948,602

FECH.INF. REFERENCIA

A/CT.SALDO
L.371



CAJA PK VALORES

' «ARHIINTO 2M . (1353) BUENOS AIRES C"?
RECIBO NRO O763O3

CUITs 3033447391.0
r BUENOS AIRES,. 29 DE
;• ACC I UN ISTA NRO:: 37409

MARZO DE 1999.

APELLIDO Y NOMBRES Y/O RAZÓN SOCIAL:. PRGV,. DE TIERRA DEL FUEGO. \
: TIPO Y NRO DOCUMENTO,-: U /T..DEL FUEGO-™ NACIONALIDAD: \»̂  .̂""'"
; CUITs 30346662434 RPCs F*s L.*s T*B
ADOMICILIO: SAN MARTIN Y LASSERE HROs _••- PISOs DPTO::
; LOCALIDAD: USHUAIA PROVs T..DEL FUEG PAÍS: ARGENTINA COD. POST r. OO941.C

( Y OTROS

DERECHO NRO

A0 1. 7
AO1.8
A019
AOííO
AO21
A 02 2
AO23
B01.7
B01.8
B019
BO20
i.j (•>'•» -|

B022
B023

'1* '1* 1* f- T1- T- 1- T- '1* 1* '1*1* 1* *I* '(* '!' '1* '!'• '1* 'f* 'í̂  T* 1\- 1* T* T- 'I* 'T- «T» ̂  'P- 'P> -1*

ESPECIE: TIPO ACREE

I.7*A.,BOC* 1. .,1.634 X
1.8* A BOC* 1 ,,1.634 /:; '
19* AMOR ..BOC* 1. ,, 1.634%
20&AMOR .. BOC* 1 , 1 634/í
21 ..AM..BOC* 1 ., 1.634/í
C/22 BOC* A.. 1 ., 1.634%
23* AMORT .. BOC:* 1. ,, 1.634
17*R.BOC* 0..3O41 "/„
l.8*RTAnBOC* O ,,2942 %
19*RT A .. BOC* O ., 2986%
2O*RT A - BOC* 0 „ 282 1. /;',
21 RTA BOC* 0.12í;í91
C/22 BOC* RT,,0.,2834
23*RTA BOC* 0.,2328/íl

AMOR 1
AMORT
AMORT
AMORT
AMORT
AMORT
AMORT

RE
RE

ZAC
ZAC
ZAC:
ZAC
ZAC:
ZAC
:ZAC:
MTA
^I'ÍA

T- T- 1* T̂  f- 1- T- ̂-"P- 'V- i\I A MOh

I:ÜN
i: ON
ron
I:ON
:ON
I:ON
I:ON

RENTA
RE
RE
RE
RE

IMPORIL

"ITA
MTA
tTA
^TA

TO'I

****

•.sr.sf.tf. ̂ if. /f. ,?. ¿f. ff. ff. ,T. ̂

lfci.DA IhPORI

•| -;•

: 7 -.
: 7,,
: 7 ,.

> 7 ,.
7 „
. 7 ..
4 .,
4 .
4 „

> 4 ..
4 ..

i 4 «
i ¿-, „

AL a Ü 1.48.

****** ***** * * * * * * * ****>{•

'T- >•{•• ¡-i-. -T-- T- JP ;r- '"•• 'r. .T. .T.

1::.

OOO .,3 3
OOO „ 33
000 ,,3 3
000., 33
OOO ,,3 3
OOO ,,3 3
000,33
443..7O
299 ,, 04 -
363 „ 33 mm
1.22,22 ̂ ^
224,, 3:1.
1.41,22
694..O7

29O ., 34

*****#****x

RETENCIÓN DEL IMPUESTO A LAS GANANCIAS R.(3.(DOI) NRO 2784

IMPORT
IHPORTI

i! SUJETO A RETENCIÓN::
i! RETENIDOS

CONCEPTOS INTERESES POR OTRAS OPERACIONES FINANCIERAS

'LA PRESENTE RETENCIÓN SERA INFORMADA EH LA DECLARACIÓN JURADA CORRESPONDIENTE
AL MES DE MARZO DE 1999.'

AJA DE VALORES S.A

###########̂  !
IMPORTE NETO:; 148 ., 290 ,, 34

I
RECIBÍ CONFORME

P/CAJA DE VALORES ACLARACIÓN:

TELEFONÓ: 3Í - FAX: 317-8999 - TEPSfU0T^J°c5AJ VAL AR



11:37 ft M

Envfo de fax

Para ALEJANDRO

SURSLCRl:TAKIA l)f
PRCKjRANtAflON Pl (<;O.\,M

Asunto:

CC:

DPirarcvis;í Q
D Responda
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DE LA UQUíDACKW DE LA DEUDA DEL MTWMONIO^SAFECTADO
DEL EX-TERRITORIC DE TIERRA DEL FUEGO CON LA PROVINCIA

30.000.000 '
22.021.258
6.765.129

*•;.

*:."

DEUDA ORIGINAL EXPRESADA EN VALORES DEL 9/10/96
DEUDA ORIGINAL EXPRESADA EN VALORES CSL 1/4/91
VALORES NOMINALES ADICIONALES POR CUPONES VENCIDOS (*)
TOTAL BONOS DE CONSOLIDACIÓN ACREDITADOS EN VN: ' ' • ' -
VALOR NOMINAL RESIDUAL DEL BONO (ex-cupón 23) :

VALOR NOMJNAL RESIDUAL ACREDITADO POR CAJA DE VALORES.

O Corresponde a los servidos de renta y amortización del bono del cupón 1 al 23

DEUDA ORIGINAL EXPRESADA EN VALORES DEL 9/TO/96: 30.000.000 -
VALOR TECNfCO DEL BONO AL 9/10/96 (**). . 1,36232
DEUDA REEXPRESADA EN VALORES NOMINALES DEL f/4/91: 22.021 258

<**> CoTt'Spr/Kle a los intereses ct «""dos del bono desde el 1/4/91 al
S IC •>,

NOTA: Los servicios de amortización se calcuJan sobre un valor nominal actualizado al 1/4/97 de $ 39,867,563
(28,7fiÓr3tt7M,384945). Donde: 1,384945 corresponde a los intereses devengados y capitalizáis desdt
eí1'4'91 (fecha de emísí ^?l hnno) y el 1/4/97 (fecha de la úftima capitalización). -



NotaN0 /OO.
Letra: Contaduría General.

Ushuaia, 29^02000

Sra.
C.P.N. Alicia Muñiz
Gerente General
Banco Provincia de Tierra del Fuego
S / D

Visto la Nota del día 8 de Mayo del 2000, amplío la información
brindada por Nota N° 539.- C.G. informándole la distribución de los Bonos de
consolidación en Pesos:

1) Según Convenio N° 2556 (Valor residual ex cupón 23: 23.224.857):
- Instituto Provincial de Previsión Social el 67 %.
- Instituto Provincial de Servicios Sociales el 12,10 %.
- Caja Compensadora de la Policía Territorial el 1 %.
- Banco Provincia de Tierra del Fuego el 15,07 %

2) Según el Decreto 35/98 (Valor Residual ex - cupón 23: 1.178.948,63):
- al Gobierno el 4,83%

Atentamente

Ramón H. Malina Santander
Contador General

j



MINISTERIO DE ECONOMÍA
OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS

7 ü i f 2 0 Q O

Letra: Sec. Hac.

USHUAIA, _

Señor Gerente General:

Por la presente informo a Ud. que deberán
distribuirse los Bonos de Consolidación de Deuda, según lo indicado en la
Nota N° 526/00 Letra: Cont. Gral. de fecha 29 de mayo del corriente año y
reiterada por la Subcontaduría.

Sin otro particular, saludo a Ud. atentamente.

C.P.N. Julio Del Val--
Secretario de Haciendí

Señor
Gerente General del
Banco de la Provincia de Tierra del Fuego
Dr. Gustavo Lofiego
S. / D.

Las Islas Malvinas. Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales, son y serán Argentinos'



ANT.EI.D.ATL
TIN

4410^ USHUAIA

RESUMEN DE CUENTA TRIMESTRAL
DEL 01/10/00 AL 31/12/00

Saldos y Movimientos de la
Custodia da Títulos Valores

N* DE CUENTA

0000007023-1

Depositante: (1120) ECO. PCIA. DE TIERRA DE
001/**1

A íFECHA MOVIMIENTOS DEL PERIODO CRÉDITOS/DÉBITOS (-) SALDO

TÍf
209 "'BONOS CONSOLIDACIÓN PESOS ESCRIT

í1?•'&$ SALDO INICIAL
5&0/00- AMORTIZ.TIT.PUBL.

fftft AMORTIZ.TIT.PUBL. •
a3&L2/00 AMORTIZ.TIT.PUBL.

&2/00 TRANSF. EMISORA
" .2/00 / TRANSF. EMISORA
.2/00" TRANSF.EMISORA

SgjU&tá TRANSF. EMISORA

IRA S. ARP04981BV04

254.080,2768000-
- 254.080,2768000-

• '254.0"80. /2768000-
190.681,5008000-

12.775.640,3808000-
2,873.565,5584000-
2,307.242,5664000-

19.830
19.576
19.322
19.068
18.877

6.101
3.228

920

360,
280,
200,
119,
438,
797,
232,
989,
989,

6512000
3744000
0976000
8208000
3200000
9392000
3808000
8144000
8144000

í̂ !*/|;,-' Cí̂ 5>t';''í'

í«|;f||.,¡Agt;f:j
:':̂ l*í«í̂ 1híí*íí:í -1

Bí«l'f^;;^^%«;-ví,
¡.,̂ í.-•;;;>!? t.-'/i/-,---' t í ' . •-•• •',-; •• •
¡¿ -ff. ' . ' ijr. •:', -í" . • i . •

En caso de disconformidad con los salaos contenidos en esta Resumen de Cuenta, podrá dirigirse, a efecto
de formular su reclamo, al Mercado de Valores o Entidad Autorregulada a la cual pertenece el Depositante



Banco Provincia de Tierra del Fuego

Ushuaia, 28 de agosto de 2001

S.G. 577/2001

Sr. Contador General
Ministerio de Economía, Obras y Servicios Públicos
Dn. José R. Merlino
SU DESPACHO

Asunto: Nota N° 806/01 Letra: CONT.GRAL.

De mi consideración:

Por la presente me dirijo a Ud. con el fin de responder a lo solicitado en la nota de
referencia.

A tal fin informo que el destino de los bonos recibidos por la Provincia en virtud del
Acuerdo Nación Provincia registrado como Convenio N° 2556, ratificado por Decreto Provincial N°
2263/96 y aprobado por Ley Provincial N° 365 fue el siguiente:

1. De acuerdo a Nota 526/00 - Letra: Contaduría General, del 29-05-2000, cuya copia
se adjunta se procedió a la distribución de los bonos, según consta en cuadro anexo:
"Resumen Títulos Pro 1".

2. De la misma manera se procedió a la distribución de los importes correspondientes a
la renta y amortización que se percibieron hasta el momento de la distribución de los
referidos bonos y que se hallaban contabilizados en el rubro "Otros Depósitos", según
se observa en anexo "Importes Acreditados en rubro Otros Depósitos"

3. En lo que respecta a los intereses los mismos fueron acreditados en las cuentas
corrientes 1710412/8 y 1710435/7 del Gobierno Provincial en las fechas que indica el
anexo "Listado de Intereses devengados por Plazos Fijos Títulos Públicos"

Por otra parte, se informa que las rentas y amortizaciones de los Pro 1 se han depositado
en las respectivas cuentas tal como surgen de las fotocopias de los resúmenes de cuentas que se
adjuntan, conjuntamente con el detalle de las liquidaciones correspondientes.

En-lo que corresponde al Instituto Provincial de Previsión Social (IPPS), sólo se le acreditó
en concepto de amortización y renta, el remanente de lo no excluido. En este caso en particular,
dado que no se ha recibido orden de parte del IPPS indicando la cuenta a acreditar, los importes
respectivos se encuentra en "Otros Depósitos Sector Público" por un valor de $1.007.210,74;
como figura en el Inventario que se remite en esta nota.

Por último se acompaña fotocopias de los resúmenes de la Caja de Valores con el
movimiento Diario de Saldos Comitente por Especie de fecha a los efectos de que se verifique las
respectivas acreditaciones a los distintos Entes en la Caja de Valores.

Sin otro particular, saludo a Ud. muy atentamente.

LiC lUustavo UO1
P R E S I D F N T r
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Ñola N°

Ushuaia• 2 9 HAYO 2000

•7;

/OO.-

Letra: Contaduría General-"

Sra.
¿VC.P.N, AJiciaMuñiz
Y Gerente General

& Banco Provincia de Tierra del Fuego
f S ' _P

Visto la Nota del día 8 de Mayo del 2000, amplío la información
brindada por Nota N° 539.- C.G. informándole la distribución de los Bonos deconsolidación en Pesos:

1) Según Convenio N° 2556 (Valor residual ex cupón 23: 23.224 857):
. - , Instituto Provincial de Previsión Social el 67 %.
- Instituto Provincial de Servicios Sociales el 12,10 %.
- Caja Compensadora de la Policía Territorial el 1 %.
- Banco Provincia de Tierra del Fuego el 15,07 %

'2) Según el Decreto 35/98 (Valor Residual ex - cupón 23: 1 178.948,63):;¿- al Gobierno eU,83%

Bfc

Atentamente

fRanriiH. Malina Santander
Contador General



JALDOS AL 31/05/2000

R E S U M E N TÍTULOS PÚBLICOS PRO 1

i SALDOS AL 31/03/1999

COITZ.DE CIERRE OPERACIONES AL 31/03/1999
VALOR RESIDUAL DEL BONO

93,15%
80,68%

TITULAR VAL.NQMINAL VAL.RESIDUAL Val.Res. REEX.PESOS PORC%

I. P.P. SOCIAL
I.P.SERV.SOCIALES
CAJA COMP. POLICÍA
BCO.T DEL FUEGO
Gob.de la Pcia.T.Fuego

20.266.425,24
3.659.760,17

303.014,14

4.557.187,30

1,461.265,00

16.350.951,88
2.952.694,51

244.471,81

3.676.738,71
1 178 948,60

80,68%

80,68%
80,68%
80,68%
80,68%

15.230.911,68
2.750.434,93

227.725,49

3,424.882,11

1.098.190,62

67,00
12,10
1,002
15,07

4,8310

Totales

•-ALDOS AL 31/05/2000
*«-'
COITZ.DE CIERRE
VALOR RESIDUAL

| 30.247.651,85) 24.403.805,51| 68,08| 22.732.144,83| 100,00

I

OPERACIONES AL 31/05/2000 93,85%
DEL BONO 68,08%

TITULAR | VAL.NOMINAL | VAL.RESIDUAL Val.Res. REEX.PESOS j PORC%

I.P.P SOCIAL

I.P.SERV.SOCIALES
CAJA COMP POLICÍA
BCO.T DEL FUEGO
Gob.de la Pcia.T.Fuego

20266425,24

3.659.760,17
303.014,14

4.557.187,30

1.461.265,00

13.797.382,30
2.491.564,72

206.292,03
3.102.533,11

994.829,21

68,08%
68,08%
68,08%
68,08%
68,08%

12.948.843,29

2.338.333,49
193.605,07

2.911.727.32
933.647,22

67,00
12,10
1,002
15,07

4,8310

[Totales | 30.247.651

| SALDOS AL 26/06/2000

85| 20.592.601,38| 68,08

Zl
t^JlTZ.DE CIERRE OPERACIONES AL 26/06/2000 93,85%
| VALOR RESIDUAL DEL BONO 68,08%

| TITULAR | VAL.NOMINAL | VAL.RESIDUAL Val.Res.

19.326.156,39| 100,00]

REEX.PESOS | PORC%

I P.SERV SOCIALES
CAJA COMP. POLICÍA
BCO.T DEL FUEGO
Gob.de la Pcia.T.Fuego

3.659.760,17
303014,14

4.557.187,30
1.461.265,00

2.491.564,72

206.292,03
3.102.533,11

994.829,21

68,08%
68,08%
68,08%
68,08%

2.338.333,49
193.605,07

2.911.727,32
933.647,22

12,10
1,002
15,07

4,8310

|Totales 9.981.226,61| 6.795.219.Q8J 68,Q8j 6-377.313.1QJ 33,00

• -' ".*>»
"-.*>-•



SALDOS AL: 31/06/20001

MPORTES ACREDITADOS EN RUBRO "OTROS DEPÓSITOS*

AMORTIZACIÓN

6.934.959,55

PROC% IMPORTE [TITULARES

67,00165% 3.976.520,71 I.P.P.SOCIAL
12,09932% 718.089,74 I.P.SERV.SOCÍALES
1,00178% 59.455,08 CAJA COMP.PÓLICIA PORVINCIA

15,06625% 894.175,93 BANCO PROV.T.DEL FUEGO
4,83100% 286.718,08 Gob.de la Peía.T.Fuego

*ENTA |

fr
: 1.662.621,12

$&

PROC% I

67,00165%
12,09932%
1,00178%

15,06625%
4,83100%

IMPORTE | TITULARES |

1.113.916,55 I.P.P.SOCIAL
201.153,75 I.P.SERV.SOCIALES

16.654,76 CAJA COMP.PÓLICIA PORVINCIA
250.479,61 BANCO PROV.T.DEL FUEGO
80.316,45 Gob.de la Pcia.T.Fuego

IENTA ADICIONAL |

2.284.959,43

d

PROC% |

67,00165%
12,09932%
1,00178%

15,06625%
0,048310031
100,00000%!

IMPORTE | TITULARES |

"•' 1.530.960,48 I.P.P.SOCIAL
276.464,55 I.P.SERV.SOCIALES

22.890,21 CAJA COMP.PÓLICIA PORVINCIA
344.257,73 BANCO PROV.T.DEL FUEGO
110.386,46 Gob.de la Pcia.T.Fuego

IESUMEN AMORTIZACIÓN - RENTA Y RENTA ADICIONAL ACREDITADOS EN "OTROS DEPÓSITOS

>TROS DEPÓSITOS PROC% IMPORTE TITULARES

9.882.440,11 67,00165% 6.621.397,74 I.P.P.SOCIAL
12,09932% 1.195.708,05 I.P.SERV.SOCIALES
1,00178% 99.000,05 CAJA COMP.PÓLICIA PORVINCIA

15,06625% 1.488.913,28 BANCO PROV.T.DEL FUEGO
0,04831 477.420,99 Gob.de la Pcia.T.Fuego

otal Otros Depósitos 100,00%| 9.882.440.111

?'.-'---&&*^£&'-$& .'•
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LISTADO DE INTERESES DEVENGADOS POR PLAZOS FIJOS
EN TÍTULOS PÚBLICOS PRO1

FECHA
30.04.1999
31.05.1999
28.06.1999
28.07.1999
27,08.1999
28,09.1999
29.10.1999
29.11.1999
29.12.1999
31.01.2000
28.02,2000
31.03.2000
28.04.2000
29.05.2000

IMPORTE
30.279,70
26.829,57
27.332,73
23.514,03
25.183,72
26.830,40
27.094,50
27.948,63
25.904,25
26.307,48

,.. 27.698,09
27.414,82
26.689,08
24.924,78

CUENTA
1710412/8
1710412/8
1710412/8
1710412/8
1710412/8
1710412/8
1710412/8
1710412/8
1710412/8
1710412/8
1710412/8
1710435/7
1710435/7
1710435/7



Banco Provincia de Tierra del Fuego

RESUMEN DE CTAS. CORRIENTES EN PESOS

Nro de Cuenta 1710435/7 Hoja Nro 14°

Titular CUENTA PROVINCIAL DEL TESORO

Domicilio SAN M^TIN 450
CBU 2680000601080171043571

Localidad 9410 USHUAIA -T. DEL FUEGO

Fecha Concepto Débitos

- 11/07
11/07
11/07
11/07-

. 11/07
11/07
'11/07 *''

"" ' 11/07
11/07 '
11/07

. 11/07
11/07
11/07

'' ' 11/07
11/07

- * - 11/07
11/07
11/07.
11/07

11 /07n'
11/07
11/07 ;
11/07
11/07
11/07
11/07
11/07 v^

• 11/07
11/07

Saldo anterior
61 142 -CRED . FDO . UNIFICADO
00092-DEPOS1TOS INTERSUC .
00192-DEPOSITOS INTERSUC.
00792-DEPOSITOS INTERSUC.
07792r-DEPOSITOS INTERSUC.
OOQ13-OTROS, CRÉDITOS
01Í36-OTROS;<CREDITOS "
09999-ÓTROS CRÉDITOS
98743-DEPOSITOS NTRO. CARGO
98744-DEPOSITOS NTRO. CARGO
98925-DEPOSITOS NTRO. CARGO
19655-DEPOSITOS EFECTIVO
63723-DEPOSITOS EFECTIVO
65723-DEB. FDO. UNIFICADO
023 50-DEB .LIBRAMIENTOS
11846^DEB;LIBRAMIENTOS
11848-DEB., LIBRAMIENTOS
11849-DEB, LIBRAMIENTOS
11850-DEB. LIBRAMIENTOS
11852-DEB. LIBRAMIENTOS
11853-DEB. LIBRAMIENTOS
11857-DEB. LIBRAMIENTOS
11858-DEB, LIBRAMIENTOS
,11859-DEB. LIBRAMIENTOS
11860-DEB. LIBRAMIENTOS
11861 -DEB. LIBRAMIENTOS

• -11'863̂ DEB; LIBRAMIENTOS
11866-DEBvLIBRAMIENTOS
118&7-DEB.LIBRAMIENTOS

6326,594
2,350
203
360
749
287
199
894
234
214
200
288
418
98
100
92

.21

.00

.83

.46

.31

.35

.24

.68

.11

.04

.00

.00

.72

.62

.00

.00

Fecha 11/07/2001

Sucursal USHUAIA-SECTOR PUBLI

Créditos Saldo

6250,658.
17,546.
108,170.
1,284.
4,659.

492.
567,441.
32,164.

672.
3,006.
8,751.

10.
3,400.

56
02
27
80
20
00
77
20
00
00
60
00
00

6,
6,
6,
6,
6,
6,
6,
6,
6,
6,
6,
6,
6,

250,
268,
376,
377,
382,
382,
950,
982,
983,
986,
994,
994,
998,
671,
669,
669,
668,
667,
667,
667,
666,
666,
666,
665,
665,
665,
665,
665,
664,

658
204
374
659
318
810
252
416
088
094
846
856
256
662
312
108
747
998
711
512
617
383
169
969
681
262
163
063
971

.00

.56

.58

.85

.65

.85

.85

.62

.82

.82

.82

.42

.42

.42

.21

.21

.38

.92

.61

.26

.02

.34

.23

.19

.19

.19

.47

.85

.85

.85

Saldo actual
Impuesto; LEV 25413

664,971.85

DEPOSTTOS GARANTIZADOS POR EL GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO, ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR (Ley Territorial N 234/84 - Art. 10)

Entidad Adherida al Régimen de Garanda de los Depósitos

"Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con garantía de S 30.000. En las operaciones a nombre de dos o mas personas, la garanda se prorrateara
entre sus titulares. En ningún caso, el total de la garanda por persona podra exceder de $ 30.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485,
Decreto 540/95 y Com. "A" 2337 y sus modificaciones complementarias. Se encuentran excluidos los capiaúos a tasas superiores a la de referencia y los que hayan
contado con incentivos o estímulos especiales adicionales a la tasa de interés."

Se presumirá conformidad con el movimiento registrado en el Banco si dentro de los 60 (sesenta) dias de vencido el periodo de movimientos informados a i
de este extracto, el Banco no registra fehaciente formulación de reclamo. (Comunicación "A" 2514 BCRA)

Llevamos a su conocimiento que por razones técnicas, hemos modificado - a partir del 05/09/2000 - su Clave Bancaria Uniforme (CBU).
Consultas, dirigirse a su sucursal.

SUCURSAL USHUA1A - San Martin 396 - (9410) - Ushuaia (Tierra del Fuego) - Tel/Fax: (02901) 423026/2466/2468
ANEXO KUANIP - Kuanip 666 - (9410) - USHUAIA (Tierra del Fuego) - Tel/Fax: (O2901) 444464/65

SUCURSAL RIO GRANDE - San Martin 193 - (9420) - Rio Grande (Tierra del Fuego) - Tel/Fax: (02964) 421321/1379/32C/2
ANEXO TOLHU1N - Menkiol s/n - (9420) - Tolhuin (Tierra del Fuego) - Tel/Fax: (02901) 492020/2030

SUCURSAL RIO GALLEGOS - Av. Roca 831 - (9400) - Rio Gallegos (Santa Cruz) - Tel/Fax: (02966) 420936/0937/2207
ANEXO EL CALAFATE - 25 de Mayo 34 - (94O5) El Calafate (Santa Cruz) - Tel/Fax: (O29O2) 492282/2283/2284

SUCURSAL BUENOS AIRES - Sarmiento 741 - (1041) Capital Federal - Tel/Fax: (O11) 43254O71 al 4O77



(Ijj) Banco Provincia de Tierra del Fuego
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Nro de Cuenta 1710435/7

RESUMEN DE CTAS. CORRIENTES EN PESOS

Hoja Nro 201

Titular CUENTA PROVINCIAL DEL TESORO

Domicilio SAN MARTIN 450
CEU 2680000601080171043571

Localidad 9410 USHUAIA -T. DEL FUEGO

Fecha Concepto Débitos

6/08

'""6/08
"'•' 6/08
: - 6/08

6/08
, 6/08

6/08
6/08
6/08

.': • 6/08

6/08
6/08
6/08
'6/08

r"'-:" 6/08
. .- . . c j-f\ -6/08

6/08
6/08
6/08

: ; 6/08
6/08
6/08

, 6/08
6/08
6/08

"" ' 6/08
; 6/08
,., . ., 6/08

6/08

Saldo anterior
0 1 4 52 -CRED . FDO . UNIFICADO
00001-DEPOSITOS INTERSUC.
0011Í-DEPOSITOS INTERSUC.
11 111 -DEPÓSITOS INTERSUC.
00001-OTROS CRÉDITOS

. 30801-DEB..FDO. UNIFICADO,.
64813-DEB. FDO. UNIFICADO
01111-DEB. LIBRAMIENTOS
1 2 37 6 -DEB . LIBRAMIENTOS
13 060-DEB. LIBRAMIENTOS
13148-DEB. LIBRAMIENTOS
13149-DEB. LIBRAMIENTOS
13150-DEB. LIBRAMIENTOS
13151-DEB. LIBRAMIENTOS
131B2-DEB. LIBRAMIENTOS
13153 -'DEB . LI BRAMI ENTOS
13 154-DEB . LIBRAMIENTOS
13 155-DEB. LIBRAMIENTOS
13156-DEB. LIBRAMIENTOS
13157-DEB. LIBRAMIENTOS
13158-DEB. LIBRAMIENTOS
13159-DEB, LIBRAMIENTOS
13160-DEB, LIBRAMIENTOS
13 161 -DEB. LIBRAMIENTOS
13162 -DEB. LIBRAMIENTOS
13163-DEB. LIBRAMIENTOS
13164-DEB. LIBRAMIENTOS
13 16 5*DEB . LIBRAMIENTOS
13 166-DEB .LIBRAMIENTOS

1353,562
3110,936

8,106
75

59,000
64,214
1,986
46,518
6,499
414

6, 026
384

3,572
228
738
410
405
106
951
122

1,153
189
794
50

Fecha 6/08/2001

Sucursal USHUAIA-SECTOR PUBLI

Créditos Saldo

4745,243.64
19,384.00
1,540.95
17,517.54
25,785.82

.75

.87

.72

.00

.00

.00

.00

.00

.26

.84

.95

.69

.00

.00

.80

.00

.80

.20

.69

.31

.00

.30

.30

.70

57.25DB
4,745,186.39
4,764, 570.39
4,766,111.34
4,783,628.88
4,809,414.70
3,455,851.95
344,915.08
336,808.36
336,733.36
277,733 .36
213,519.36
211,533.36
165, 015.36
158,516.10
158,101.26
152, 074.31
151,689.62
148,117.62
147, 889.62
147,150.82
146,740.82
146,335.02
146,228.82

. 145,277.13
145,154.82
144,001.82
143, 812.52
143,018.22
142,967.52

Saldo actual
Impuesto LEY 25413

142,967.52

DEPÓSITOS GARANTIZADOS POR EL GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO, ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR (Ley Territorial N 234/84 - Art. 10)

Entidad Adherida al Régimen de Garantía de los Depósitos

"Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con garantía de $ 30.000. En las operaciones a nombre de dos o mas personas, la garantía se prorrateara
entre sus titulares. En ningún caso, el total de la garantía por persona podra exceder de $ 30.000. cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485,
Decreto 540/95 y Com. "A" 2337 y sus modificaciones complementarias. Se encuenTan excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia y los que hayan
contado con incentivos o estímulos especiales adicionales a la lasa de ínteres."

Se presumirá conformidad con el movimiento registrado en el Banco si dentro de los 60 (sesenta) días de vencido el periodo de movimientos informado ; a través
de este extracto, el Banco no registra fehaciente formulación de reclamo. (Comunicación "A" 2514 BCRA)

Llevamos a su conocimiento que por razones técnicas, hemos modificado - a partir del 05/09/2000 - su Clave Sanearía Uniforme (CBU).
Consultas, dirigirse a su sucursal.

SUCURSAL USHUAIA - San Martin 396 - (9410) - Ushuaia (Tierra del Fuego) - Tel/Fax: (02901) 423026/2466/24^8
ANEXO KUANIP - Kuanip 666 - (9410) - USHUAIA (Tierra del Fuego) - Tel/Fax: (O2901) 444464/65

SUCURSAL RIO GRANDE -San Martin 193- (9420)- Rio Grande (Tierra del Fuego) - Tel/Fax: (O2964) 421321/1 37p/
ANEXO TOLHUIN - Menkiol s/n - (942O) - Tolhuin (Tierra del Fuego) - Tel/Fax: (O2901) 492O2O/2030

SUCURSAL RIO GALLEGOS - Av. Roca 831 - (9400) - Rio Gallegos (Santa Cruz) - Tel/Fax: (O2966) 42O936/O937/22O7
ANEXO EL CALAFATE - 25 de Mayo 34 - (9405) Et Calafate (Santa Cruz) - Tel/Fax: (O29O2) 492282/2283/2284

SUCURSAL BUENOS AIRES - Sarmiento 741 - (1O41) Capital Federal -Tel/Fax: (O11) 43254O71 al 4O77



njn Banco Provincia de Tierra del Fuego

Nro de Cuenta

Titular
Domicilio

Localidad

Fecha

1720308/5

RESUMEN DE CTAS. CORRIENTES EN PESOS

703

CAJA COMP.DE LA POLICÍA TERRIT
SAN MARTIN 1252 1ER.P. DPTO.C
CBU 2680000601020172030859
9410 USHUAIA -T. DEL FUEGO

Concepto Débitos

Hoja Nro

Fecha 23/03/2001

Sucursal USHUAIA-SECTOR PRIVA

Créditos Saldo

^m^ 647:;2 88.V.89 *

•; • --^: --,

DEPÓSITOS GARANTIZADOS POR EL GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL RJEGO, ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR (Ley Territorial N 234/84 - Art. 10)

Entidad Adherida al Régimen de Garantia de los Depósitos
"Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con garantía de $ 30.000. En las operaciones a nombre de dos o mas personas, la garantía se prorrateara
entre sus titulares. En ningún caso, el total de la garantía por persona podra exceder de $ 30.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485,
Decreto 540/95 y Com. "A" 2337 y sus modificaciones complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia y los que hayan
contado con incentivos o estímulos especíales adicionales a la tasa de ínteres."
Se presumirá conformidad con el movimiento registrado en el Banco si dentro de los 60 (sesenta) dias de vencido el periodo de movimientos informados a través
de este extracto, el Banco no registra fehaciente formulación de reclamo. (Comunicación "A" 2514 BCRA)
Llevamos a su conocimiento que por razones técnicas, hemos modificado - a partir del 05/09/2000 - su Clave Bancaria Uniforme (CBU),
Consultas, dirigirse a su sucursal.

SUCURSAL USHUAIA - San Martín 396 - (9410) - Ushuaia (Tierra del Fuego) - Tel/Fax: (02901) 423026/2466/2468
ANEXO KUANIP - Kuanlp 666 - (9410) - USHUAIA (Tierra del Fuego) - Tel/Fax: (02901) 444464/65

SUCURSAL RIO GRANDE - San Martin 193 - (9420) - Rio Grande (Tierra del Fuego) - Tel/Fax: (02964) 421321/1379/32O2
ANEXO TOLHUIN - Menklol s/n - (9420) - Tolhuln (Tierra del Fuego) - Tel/Fax: (02901) 492020/203O

SUCURSAL.RIO.GALLEGOS - Av. Roca 831 - (94OO) - RÍO Gallegos (Santa Cruz) - Tel/Fax: (O2966) 42O936/0937/22O7
ANEXO EL CALAFATE - 25 de Mayo 34 - (9405) El Calafate (Santa Cruz) - Tel/Fax: (02902) 492282/2283/2284

SUCURSAL BUENOS AIRES - Sarmiento 741 - (1041) Capital Federal - Tel/Fax: (O11) 43254071 al 4077



V§lP) Banco Provincia de Tierra del Fuego

Nro de Cuenta

Titular
Domicilio

Localidad

Fecha

1720308/5

RESUMEN DE CTAS. CORRIENTES EN PESOS

Hoja Nro 712

CAJA COMP.DE LA POLICÍA TERRIT
SAN MARTIN 1252 1ER.P. DPTO.C
CBU 2680000601020172030859
9410 USHUAIA -T. DEL FUEGO

Concepto Débitos

Fecha 18/05/2001

Sucursal USHUAIA-SECTOR PRIVA

Créditos Saldo

< ' ~ - í - -•!*
' : ; 690.33

-,>;6 62?
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• •?311/072.88
•*&< > -wvsjtv *•- "
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DEPOsrros GARANTIZADOS POR EL GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO, ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR (uy Territorial N 234/34 • Art. 1 o)
Entidad Adherida al Régimen de Garantía de los Depósitos
"Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con garantía de 5 30.000. En las operaciones a nombre de dos o mas personas, la garantía se prorrateara
entre sus titulares. En ningún caso, el total de la garantía por persona podra exceder de $ 30.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485,
Decreto 540/95 y Com. "A" 2337 y sus modificaciones complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia y los que hayan
contado con incentivos o estímulos especiales adicionales a la tasa de interés."
Se presumirá conformidad con el movimiento registrado en el Banco sí dentro de los 60 (sesenta) días de vencido el período de movimientos informados a través

• de este extracto, el Banco no registra fehaciente formulación de reclamo. (Comunicación "A" 2514 BCRA)
Llevamos a su conocimiento que por razones técnicas, hemos modificado - a partir del 05/09/2000 - su Clave Bancaría Uniforme (CBU).
Consultas, dirigirse a su sucursal.

SUCURSAL USHUAIA - San Martín 396 - (9410) - Ushuala (Tierra del Fuego) - Tel/Fax: (02901) 423026/2466/2468
. ANEXO KUANIP - Kuanlp 666 - (9410) - USHUAIA (Tierra de! Fuego) - Tel/Fax: (02901) 444464/65

SUCURSAL RIO GRANDE - San Martín 193 - (9420) - Rio Grande (Tierra del Fuego) - Tel/Fax: (02964) 421321/1379/3202
ANEXO TOLHUIN - Menklol s/n - (9420) - Tolhuln (Tierra del Fuego) - Tel/Fax: (02901) 492020/2030

SUCURSAL RIO GALLEGOS - Av. Roca 831 - (940O) - Rio Gallegos (Santa Cruz) - Tel/Fax: (02966) 420936/0937/2207
ANEXO* EL CALAFATE - 25 de Mayo 34 - (94O5) El Calafate (Santa Cruz) - Tel/Fax: (02902) 492282/2283/2284

SUCURSAL BUENOS AIRES - Sarmiento 741 - (1041) Capital Federal - Tel/Fax: (011) 43254071 al 4077



Banco Provincia de Tierra del Fuego

RESUMEN DE CTAS. CORRIENTES EN PESOS

Hoja Nro 715

Fecha 8/06/2001

Sucursal USHÜAIA- SECTOR PRIVA

Créditos Saldo

43'6,34O". 84 "

Nro de Cuenta

CAJA COMP.DE LA POLICÍA TERRIT
SAN MARTIN 1252 1ER.P. DPTO.C
CBU 2680000601020172030859
9410 USHÜAIA -T. DEL FUEGO

Titular
Domicilio

^WsSjSfflsSsL' «r-tí"' arSí̂ -síV' "^ -''< f*
9f05^DÍBtTO^24sHORAS

fA
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«V75,686:>45̂
^475,560.45

474,784^45 <"

DEPOSFTOS GARANTIZADOS POR EL GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO, ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR (Ley Territorial N 234/94 -Amo)
Entidad Adherida al Régimen de Garantía de los Depósitos

"Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con garantía de $ 30.000. En las operaciones a nombre de dos o mas personas, la garantía se prorrateara
entre sus titulares. En ningún caso, el total de ta garantía por persona podra exceder de $ 30.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485,
Decreto 540/95 y Com. "A" 2337 y sus modificaciones complementarías. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia y los que hayan
contado con incentivos o estímulos especiales adicionales a la tasa de ínteres."
Se presumirá conformidad con el movimiento registrado en el Banco si dentro de los 60 (sesenta) dias de vencido el periodo de movimientos informados a través
de este extracto, el Banco no registra fehaciente formulación de reclamo. (Comunicación "A" 25 14 BCRA)

Llevamos a su conocimiento que por razones técnicas, hemos modificado • a partir del 05/09/2000 - su Clave Sanearía Uniforme (CBU).
Consultas, dirigirse a su sucursal.

SUCURSAL USHUAIA - San Martin 396 - (9410) - Ushuaia (Tierra del Fuego) - Tel/Fax: (02901) 423026/2466/2468
ANEXO KUANIP - Kuanip 666 - (9410) - USHÜAIA (Tierra del Fuego) - Tel/Fax: {02901 ) 444464/65

SUCURSAL RIO GRANDE - San Martín 193 - (9420) - Rio Grande (Tierra del Fuego) - Tel/Fax: (02964) 421321/1379/3202
ANEXO TOLHUIN - Menklol s/n - (9420) - Tolhuln (Tierra del Fuego) - Tel/Fax: (02901) 49202O/2O30

SUCURSAL RIO GALLEGOS - Av. Roca 831 - (940O) - Rio Gallegos (Santa Cruz) - Tel/Fax: (02966) 420936/0937/2207
ANEXO EL CALAFATE - 25 de Mayo 34 - (9405) El Calafate (Santa Cruz) - Tel/Fax: (02902) 492282/2283/2284

SUCURSAL BUENOS AIRES - Sarmiento 741 - (1041) Capital Federal - Tel/Fax: (01 1) 43254071 al 4O77
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Banco Provincia de Tierra del Fuego s.

RESUMEN DE CTAS. CORRIENTES EN PESOS

Hoja Nro 720

Fecha 13/07/2001

Sucursal USHUAIA-SECTOR PRIVA

Credjtos Saldo

Nro de Cuenta

CAJA COMP.DE LA POLICÍA TERRIT
SAN MARTIN 1252 1ER.P. DPTO.C
CBU 2680000601020172030859
9410 USHUAIA -T. DEL FUEGO

Titular
Domicilio

W^KSftS^'fí S fl^í-9 S,3 --•sSff^ssg^'f —v-r ";t,ft -*,v *;

OEPOsrros GARANTIZADOS POR EL GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO, ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR (Uy Territorial N 234/04 - Art. 1 o>
Entidad Adherida af Régimen de Garantía de los Depósitos

"Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con garantía de S 30.000. En las operaciones a nombre de dos o mas personas, la garantía se prorrateara
entre sus titulares. En ningún caso, el total de la garantía por persona podra exceder de $ 30.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485,
Decreto 540/95 y Cotn. "A" 2337 y sus modificaciones complementarias. Se encuentran excluidos tos captados a tasas superiores a la de referencia y los que hayan
contado con incentivos o estímulos especiales adicionales a la tasa de ínteres."
Se presumirá conformidad con el movimiento registrado en el Banco si dentro de los 60 (sesenta) días de vencido el periodo de movimientos informados a través
de este extracto, el Banco no registra fehaciente formulación de reclamo. (Comunicación "A" 25 !4 BCRA)
Llevamos a su conocimiento que por razones técnicas, hemos modificado - a partir del 05/09/2000 - su Clave Bancaria Uniforme (CBU).
Consultas, dirigirse a su sucursal.

SUCURSAL USHUAIA - San Martín 396 - (9410) - Ushuala (Tierra del Fuego) - Tel/Fax: (02901) 423026/2466/2468
ANEXO KUANIP - Kuanlp 666 - (9410) - USHUAIA (Tierra del Fuego) - Tel/Fax: (O2901) 444464/65

SUCURSAL RIO GRANDE - San Martin 193 - (9420) - Río Grande (Tierra del Fuego) - Tel/Fax: (02964) 421321/1379/3202
ANEXO TOLHUIN - Menkfof S/n - (9420) - Tolhuin (Tierra del Fuego) - Tel/Fax: (02901) 492020/2030

SUCURSAL RIO GALLEGOS - Av, Roca 831 - (94OO) - Rio Gallegos (Santa Cruz) - Tel/Fax: (O2966) 420936/O937/22O7
ANEXO EL CALAFATE - 25 de Mayo 34 - (9405) El Calafate (Santa Cruz) - Tel/Fax: (02902) 492282/2283/2284

SUCURSAL BUENOS AIRES - Sarmiento 741 - (1O41) Capital Federal - Tel/Fax: (011) 43254071 al 4077
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Banco Provincia de Tierra del Fuego y

Nro de Cuenta

Titular
Domicilio

Localidad

Fecha

1720308/5

RESUMEN DE CTAS. CORRIENTES EN PESOS

725

CAJA COMP.DE LA POLICÍA TERRIT
SAN MARTIN 1252 1ER.P. DPTO.C
CBU 2680000601020172030859
9410 USHUAIA -T. DEL FUEGO

Concepto Débitos

Hoja Nro

Fecha 10/08/2001

Sucursal USHUAIA-SECTOR PRIVA

Créditos Saldo
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DEPÓSITOS GARANTIZADOS POR EL GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO, ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR (Ley Territorial N 234/84 - Art. 10)

Entidad Adherida al Régimen de Garantía de los Depósitos

"Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con garantía de S 30.000. En las operaciones a nombre de dos o mas personas, la garantía se prorrateara
entre sus titulares. En ningún caso, el total de la garantía por persona podra exceder de $ 30.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485,
Decreto 540/95 y Com. "A" 2337 y sus modificaciones complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia y los que hayan
contado con incentivos o estímulos especiales adicionales a la tasa de interés."
Se presumirá conformidad con el movimiento registrado en el Banco si dentro de los 60 (sesenta) días de vencido el periodo de movimientos informados a través
de este extracto, el Banco no registra fehaciente formulación de reclamo. (Comunicación "A" 2514 BCRA)

Llevamos a su conocimiento que por razones técnicas, hemos modificado - a partir del 05/09/2000 - su Clave Bancaria Uniforme (CBU).
Consultas, dirigirse a su sucursal.

SUCURSAL USHUAIA - San Martin 396 - (9410) - Ushu-*la (Tierra del Fuego) - Tel/Fax: (02901) 423026/2466/2468
ANEXO KUANIP - Kuanlp 666 - (9410) - USHUAIA (Tierra del Fuego) - Tel/Fax: (02901) 444464/65

SUCURSAL RIO GRANDE - San Martín 193 - (9420) - Rio Grande (Tierra del Fuego) - Tel/Fax: (02964) 421321/1379/3202
ANEXO TOLHUIN - Menkiol s/n - (9420) - Tolhuln (Tierra del Fuego) - Tel/Fax: (02901) 492020/2030

SUCURSAL RIO GALLEGOS - Av. Roca 831 - (94OO) - Rio Gallegos (Santa Cruz) - Tel/Fax: (O2966) 42O936/O937/22O7
ANEXO EL CALAFATE - 25 de Mayo 34 - (9405) El Calafate (Santa Cruz) - Tel/Fax: (02902) 492282/2283/2284

SUCURSAL BUENOS AIRES - Sornlento 741 - (1O41) Capital Federal - T«l/Fax: (011) 43254O71 al 4n?7
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Banco Provincia de Tierra del Fuego
í . ;' 3.1
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Nro de Cuenta

Titular
Domicilio

Localidad

Fecha

1710001/0

RESUMEN DE CTAS. CORRIENTES EN PESOS

712

INST.SERV.SOCIALES TERRITORIO
FITZ ROY 350
CBU 2680000601080171000103
9410 USHUAIA -T. DEL FUEGO

Concepto Débitos

Hoja Nro

i.
Fecha 12/07/2001 ;.

Sucursal USHUAIA-SECTOR PUBLI i

Créditos Saldo

DEPÓSITOS GARANTIZADOS POR EL GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO, ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR (L«y Territorial N 234/84 - Art. 10)

Entidad Adherida a) Régimen de Garantía de tos Depósitos

"Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con garantía de $ 30.000. En las operaciones a nombre de dos o mas personas, la garantía se prorrateara
entre sus titulares. En ningún caso, el total de la garantía por persona podra exceder de $ 30.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485,
Decreto 540/95 y Cóm. "A" 2337 y sus modificaciones complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia y los que hayan
contado con incentivos o estímulos especiales adicionales a la tasa de Ínteres."i'Uiiiauu vuii uiwtiinvv?j \j vaLiiiiujua \tHLtviftat\tv uui\«iisiu4ivtj « *u tu^u *»w •AI».I*'^<

Se presumirá conformidad con el movimiento registrado en el Banco si dentro de los 60 (sesenta) días de vencido el periodo de movimientos informados a través
de este extracto, el Banco no registra fehaciente formulación de reclamo. (Comunicación "A"25!4BCRA)

Llevamos a su conocimiento que por razones técnicas, hemos modificado - a partir del 05/09/2000 - su Clave Sanearía Uniforme (CBU).
Consultas, dirigirse a su sucursal.

SUCURSAL USHUAIA - San Martín 396 - (9410) - Ushuaia (Tierra del Fuego) - Tel/Fax: (02901) 423026/2466/2468
ANEXO KUANIP - Kuanlp 666 - (9410) - USHUAIA (Tierra det Fuego) - Tel/Fax: (02901) 444464/65

SUCURSAL RIO GRANDE - San Martin 193 - (9420) - Rio Grande (Tierra del Fuego) - Tel/Fax: (02964) 421321/1379/3202
ANEXO TOLHUIN - Menkiot s/n - (9420) - Tolhuin (Tierra del Fuego) - Tel/Fax: (029O1) 492020/2030

SUCURSAL RIO GALLEGOS - Av. Roca 831 - (940O) - Rio Gallegos (Santa Cruz) - Tel/Fax: (02966) 42O936/O937/22O7
ANEXO EL CALAFATE - 25 de Mayo 34 - (9405) El Calafate (Santa Cruz) - Tel/Fax: (029O2) 492282/2283/2284

SUCURSAL BUENOS AIRES - Sarmiento 741 - (1041) Capital Federal - Tel/Fax: (011) 43254071 al 4077



V j / Banco Provincia de Tierra del Fuego

Nro de Cuenta

Titular
Domicilio

Localidad

Fecha

1710001/0

RESUMEN DE CTAS. CORRIENTES EN PESOS

723

INST.SERV.SOCIALES TERRITORIO
FITZ ROY 350

CBU 2680000601080171000103
9410. USHUAIA -T. DEL FUEGO

Concepto Débitos

Hoja Nro

Fecha 6/08/2001

Sucursal USHUAIA-SECTOR PUBLI

Créditos Saldo
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DEPÓSITOS GARANTIZADOS POR EL GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO, ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR (Ley Territorial N 234/84 - Art. 10)

Entidad Adherida al Régimen de Garantía de los Depósitos

"Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con garantía de $ 30.000. En las operaciones a nombre de dos o mas personas, la garantía se prorrateara
entre sus titulares. En ningún caso, el total de la garantía por persona podra exceder de S 30.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos, Ley 24.485,
Decreto 540/95 y Com. "A" 2337 y sus modificaciones complementarías. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia y los que hayan
contado con incentivos o estímulos especiales adicionales a la tasa de ínteres."
Se presumirá conformidad con el movimiento registrado en el Banco si dentro de los 60 (sesenta) días de vencido el periodo de movimientos informados a jr^ves
de este extracto, el Banco no registra fehaciente formulación de reclamo. (Comunicación "A" 2514 BCRA)

Llevamos a su conocimiento que por razones técnicas, hemos modificado - a partir del 05/09/2000 - su Clave Sanearía Uniforme (CBU).
Consultas, dirigirse a su sucursal.

SUCURSAL USHUAIA - San Martín 396 - (9410) - Ushuaia (Tierra del Fuego) - Tel/Fax: (02901) 423026/2466/2468
ANEXO KUANIP - Kuanlp 666 - (9410) - USHUAIA (Tierra del Fuego) - Tel/Fax: (02901) 444464/65

SUCURSAL RIO GRANDE - San Martín 193 - (9420) - Rio Grande (Tierra del Fuego) - Tel/Fax: (02964) 421321/1379/32CJ2
ANEXO TOLHUIN - Menklol s/n - (9420) - Tolhuin (Tierra del Fuego) - Tel/Fax: (029O1) 492020/2030

SUCURSAL RIO GALLEGOS - Av. Roca 831 - (940O) - Rio Gallegos (Santa Cruz) - Tel/Fax: (O2966) 42O936/O937/22O7
ANEXO EL CALAFATE - 25 de Mayo 34 - (94O5) El Calafate (Santa Cruz) - Tel/Fax: (029O2) 492282/2283/2284

SUCURSAL BUENOS AIRES - Sarmiento 741 - (1041) Capital Federal - Tel/Fax: (O11) 43254O71 al 4O77

r-»*f--
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GOB.T1ERRA DEL FUEGO
¡ BONOS DE CONSOLIDACIÓN (PRO 1)

T.NA 1.50
Fecha Alta PF

WN
30/03/9E

O
IWR 1,178,703.331 100.001

Cupón Fecha

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

Tasa
Renta

Monto
Renta

Tasa
Amortización

Amortización Total
íenta AdicJona]Amortrentad|

VALOR
RESIDUAL

S A L D O S
VALRESIDUALI VAL.NOMINAL Comisión | Neto

Abr-99
May-99
Jun-99
Jul-99
Ago-99
Sep-99
Oct-99
Nov-99
Dic-99
Ene-00
Feb-00
Mar-00
Abr-00
May-00
Jun-00
Jul-00
Ago-00
Sep-00
Oct-00
Nov-00
Dtc-00
Ene-01
Feb-01
Mar-01
Abr-01
May-01
Jun-01
JuM)1
Ago-01

0.340852752%
0.3321643299
0.346205532%
0.324846469%
0.332384894%
0.319691423'
0.326414596%
0.329812835%
0.321525149%
0.330962801%
0.359435529%
0.330767078%
0.347733712%
0.340596331%
0.344457340%
0.323883667%
0.338786437%
0.327108434%
0.311165345%
0.315667491%
0.299780840%
0.320272843%
0.331993570%
0.273794003%
0.308162591%
0.319202413%
0.335316112%
0.318620690%
0.309307209%

4,017.64
3.874.47
3,995.76
3,709.38
3,754.67
3,572.05
3,607.11
3,604.19
3.474.17
3,535.53
3,795.58
3,452.25
3,586.66
3,471.24
3.468.32
3,221.42
3,328.07
3,173.21
2,980.36
2,984.74
2,797.74
2,949.66
3.016.88
2,454.41
2.724.69
2,783.13
2,862.48
2,699.86
2.582.98

1.441993059%
1.457164329%
1.472658228%
1.488485159%
1.504655976%
1.521182009%
1.538075093%
1.555347594%
1.573012440%
1.591083151%
1.609573880%
1.626499441%
1.647875355%
1.667717890%
1.688044110%
1.708871916%
1.730220108%
1.752108434%
1.774557658%
1.797589617%
1.821227302%
1.845494924%

16,996.82
16,996.82
16,996.82
16,996.82
16,996.82
16.996.82
16,996.82
16,996.82
16,996.82
16,996.62
16,996.82
16,996.82
16.996.82
16,996.82
16,996.82
16,996.82
16.996.82
16,996.82
16,996.82
16,996.82
16,996.82
16,996.82

21,014.46
20.871.29
20,992.58
20.706.20
20,751.49
20.568.87
20,603.93
20,601.01
20,470.99
20.532.35
20,792.40
20.449.07
20,583.48
20.468.06
20,465.14
20.218.24
20,324.89
20.170.03
19,977.18
19.981.56
19,794.56

79.84%
79.00%
78.16%
77.32%
76.48%
75.64%
74.80%
73.96%
73.12%
72.28%
71.44%
70.60%
69.76%
68.92%
68.08%
67.24%
66.40%
65.56%
64.72%
63.88%
63.04%

1.166.431.26
1,154,159.19
1.141,887.12
1.129,615.0!
1,117,342.97
1,105,070.90
1.092.798.83
1,080,526.76
1,068,254.68
1.055.982.61
1.043,710.54
1.031,436.47
1.019.166.39
1,006,894.32

994,622.25
982,35018
970.078.10
957,806.03
945,533.96
933.261.89
920.989.81
908.717.74

1.870418007
1.896023
1.922339723%
1.949396763%
1.977226377%
2.005862069%
2.035339399%

16.996.82
16,996.82
16.996.82
16,996.82
16,996.82

19.721.51
19.779.95
19,879.30
19.696.68
19,579.80

59.68%
58.84%
58.00%
57.16%
56.32%

871,901.52
659.629.45
847,357.38

JJ35.085.31
822.813.24



BANCO PROVINCIA TIERRA DEL FUEGO
BONOS DE CONSOLIDACIÓN (PRO 1)

O
[V/R" 3.6T7.6S3.38J 100.001

Cupón Fecha
Tasa
Renta

Monto

Renta

Tasa

Amortización
Amortización

Renta Adicional

Total
Amortrentadi

VALOR S A L D O S
RESIDUAL|VAL.RESIDUAL|VAL.NOMlNAL Comisión Neto

1 J.' ..;'•' -•.^--T- > '- (' t • ' i t* •'-



^
V/N

30/03/991

3.659,966.001 2,952,860.57| 100.001

Cupón Fecha
Tasa
Renta

Monto
Renta

Tasa
Amortización

Amortización
Renta Adic.

Amortíz
RentRentAdic

VALOR
RESIDUAL

S A L D O S
VAL.RESIDUAL| VALNOMINAL Comisión Neto

24 Abr-99 0.340852752% 10.064.91 1.441993059% 42,580.04 52.644.95 79.84% 2.922,116.85 3.659,966.0

25
26
27

May-99 0.332164329% 9,706.23 1,457164329% 42.580.04 52,286.27 79.00% 2,891,373.14 3.659,966.0

Jun-99 0.346205532% 10,010.09 1.472658228% 42,580.04 52.590.14 78.16% 2,860,629.43 3,659,966.00
Jul-99 0.324846469% 9.292.65 1.488485159% 42,580.04 51,872.70 77.32% 2,829,885.71 3,659.966.00

28 Ago-99 0.332384894% 9,406.11 1.504655976% 42,580.04 51.986.16 76.48% 2,799.142.00 3.659,966.00

29 Sep-99 0.319691423% 8,948.62 1.521182009% 42,580.04 51,528.66 75.64% 2.768,398.28 3.659,966.00

30 Oct-99 0.326414596% 9,036.46 1.538075093% 42,580.04 51.616.50 74.80% 2,737,654.57 3,659,966.00

31 Nov-99 0.329812835% 9,029.14 1.555347594% 42,580.04 51,609.18 73.96% 2,706,910.85 3.659,966.00

32 Dic-99 0.321525149% 8,703.40 1.573012440% 42.580.04 51.283.44 73.12% 2,676.167.14 3,659,966,00

33 Ene-00 0.330962801% 8,857.12 1.591083151% 42,580.04 51,437.16 72.28% 2,645,423.42 3,659.966.00

34 Fet>-00 0.359435529% 9,508.59 1.609573880% 42,580.04 52.088.64 71.44% 2.614,679.71 3,659,966.00

35 Mar-00 0.330767078% 8,648.50 1.628499441% 42,580.04 51,228.54 70.60% 2,583,936.00 3,659,966.00

36 Abr-00 0.347733712% 8,985.22 1.647875355% 42,580.04 51.565.26 69.76% 2.553,192.26 3.659,966.00

37 May-00 0.340596331% 8,696.08 1.667717890% 42,580.04 51,276.12 68.92% 2,522,448.57 3.659,966.00

38 Jun-00 0.344457340% 8,688.76 1.688044110% 42.580.04 51.268.80 68.08% 2,491.704.85 3.659,966.00

39 Jul-00 0.323883667% 8,070.23 1.708871916% 42,580.04 50,650.27 67.24% 2,460,961.14 3,659,966.00

40 Ago-00 0.338786437% 8,337.40 1.730220108% 42.580.04 50.917.45 66.40% Z430.217.42 3,659,966.00

41 Sep-00_ 0.327108434% 7,949.45 1.752108434% 42,580.04 50,529.49 65.56% 2.399,473.71 3,659,966.00

42 Oct-00 0.311165345% 7.466.33 1.774557658% 42,580.04 50,046.38 64.72% 2.368,730.00 3.659,966.00

43 Nov-00 0.315667491% 7,477.31 1.797589617% 42,580.04 50,057.35 63.88% 2,337,986.28 3.659.966.00
44 Dic-00 0.299780840% 7,008.83 1.821227302% 42,580.04 49.588.88 63.04% 2,307,242.57 3.659,966.00

45 Ene-01 0.320272843% 7,389.47 1.845494924% 42,580.04 49,969.52 62.20% 2,276,498.85 3.659,966.00

46 Feb-01 0.331993570% 7.557.83 1.870418007% 42,580.04 50.137.87 61.36% 2,245.755.14 3.659,966.00

47 Mar-01 0.273794003% 6.148.74 1.896023469% 42,580.04 48,728.79 60.52% 2,215.011.42 3,659,966.00

48 Abr-01 0.308162591% 6,825.84 1.922339723% 42.580.04 49.405.88 59.68% 2,184,267.71 3,659,966.00

49 May-01 0.319202413% 6,972.24 1.949396783% 42.580.04 49,552.28 58-84% 2.153,5^3.99 3,659,966.00

50 Jun-01 0.335316112% 7221.11 1.977226377% 42,580.04 49.801.16 58.00% 2,122,700.28 3,659,966.00

51 Jul-01 0.318620690% 6.763.62 2.005862069% 42,580.04 49,343.66 57.16% 2,092.036.57 3,659,966.00

52 Ago-01 0.309307209% 6,470.82 2.035339399% 42,580.04 49.050.86 56.32% 2,061,292.85 3,659,966.00



CÁMARA COMPENSADORA POLICÍA
BONOS DE CONSOLIDACIÓN (PRO 1)
T.N.AT] 1.50
Fecha Alta PF

V/N

30/03/99
|V/R 244,038.44 100.00

Cupón Fecha
Tasa
Renta

Monto
Renta

Tasa
Amortización

Amortización Total
tenta Adiciona Amort.rent.adk RESIDUAL

VALOR S A L D O S
VAL.RESIDUAL! VAL.NOMINAL Comisión Neto



LOS PÚBLICOS BOCÓN PRO 1

\
AMORTIZACIÓN - RENTA - RENTA ADICIONAL

[AMORTIZACIÓN - RENTA - RENTA ADICIONAL - PRO 1

Cupón

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

35
36
37

Fecha

May-00
.Tasa
Renta

Monto
Renta

Tasa
Amortización

0.70
Amortización

RentAdic.

8.5176
ToLAmort

Renty RentAdic.
VALOR

RESIDUAL
S A L D O S

VAL.RES1DUALJ VAL-NOMINAL

Abr-99
May-99
Jun-99
Jul-99

Ago-99
Sep-99
Oct'99
Nov-99
DÍC-99
Ene-00
Feb-00
Mar-00
Abr-00
May-00

0.340852752%
0.332164329%
0.346205532%
0.324846469%
0.332384894%
0.319691423%
0.326414596%
0.329812835%
0.321525149%
0.330962801%
0.359435529%
0.330767078%
0.347733712%
0.340596331%

55.731.30
53.74524
55.427.79
51.455.19
52.083.43
49,550.19
50,036.57
49.996.04
48,192.37
49.043.54
52.650.88
47,888.39
49.752.85
48,151.84

1.441993059%
1.457164329%
1,472658228%
1.488485159%
1.504655976%
1.521182009%
1.538075093%
1.555347594%
1.573012440%
1.591083151%
1.609573880%
1.628499441%
1.647875355%
1.667717890%

235.773.79
235,773.79
235.773.79
235.773.79
235,773.79
235.773.79
235,773.79
235.773.79
235,773.79
235,773.79
235,773.79
235.773.79
235,773.79
235,773.79

291.505,09
.289,519,03
291.201.59
287,228.98
287.857.23
285,323.99
285,810.37
285,769.84
283.966.17
284,817.34
288,424.67
283,662,18
285.526.65
283.925.64

79.84%
79.00%
78.16%
77.32%
76.48%
75.64%
74.80%
73.96%
73.12%
7228%
71.44%
70.60%
69.76%
68.92%

16.180,316.1:
16.010.082.33
15.839.848.54
15.669.614.76
15.499,380.97
15,329.147.18
15.158,913.40
14.988.679.61
14.818,445.82
14,648,212.04
14.477.97825
14.307,744.46
14,137.510.68
13,967276.89

20265,927.00
20265,927.00
20265,927.00
20265.927.00
20265,927.00
20265.927.00
20.265.927.00
20265,927.00
20265,927.00
20265,927.00
20265.927.00
20265,927.00
20265.927.00
20265,927.00
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BOCÓN PRO 1

AMORTIZACIÓN - RENTA - RENTA ADICIONAL

Cupón

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Fecha

Abr-99
May-99
Jun-99
Jul-99

Ago-99
Sep-99
Oct-99
Nov-99
Dic-99

Ene-00
Feb-00
Mar-00
Abr-00
May-00
Jun-00
Jul-00

Ago-00

Tasa

0.003408528
0.003321643
0.003462055
0.003248465
0.003323S49
0.003196914
0.003264146
0.003298128
0.003215251
0.003309628
0.003594355
0.003307671
0.003477337
0.003405963
0.003444573
0.003238837
0.003238837

Monto
Renta

55732.6695
53746.5598
55429.1534
51456.4537
52084.7129
49551.4098
50037.804

499975712
48193.5593
49044.7491
52652.1728
47889.5629
49754.0741
48153.0265
48112.4933
44687.4678
44687.4678

Tasa

0.014419931
0.014571643
0.014726582
0.014884852
0.01504656
0.01521182

0.015380751
0.015553476
0.015730124
0.015910832
0.016095739
0.016284994
0.016478754
0.016677179
0.016880441
0.017088719
0.017088719

Amortización

235.779.5Í
235,779.59
235,779.59
235,779.59
235,779.59
235,779.59
235.779.5E
235,779.59
235,779.59
235,779.59
235,779.59
235,779.59
235,779.59
235,779.59
235,779.59
235,779.59
235,779.59

:

Total

291,512.26
289,526.15
291,208.74
287,236.05
287,864.30
285,331.00
285,817.40
285,776.86
283,973.15
284,824.34
288,431.76
283,669.15
285,533.67
283,932.62
283,892.08
280.467.06
280,467.06

•̂aO,68%;::::;;
VALOR

0.80
0.79
0.78
0.77
0.76
0.76
0.75
0.74
0.73
0.72
0.71
0.71
0.70
0.69
0.68
0.67
0.67

W8&S&M8S3SI8
SAL

16,180,316.12
16,010,082.33
15,839,848.54
15,669,614.76
15,499,380.97
15,329,147.18
15,1 58,91 3.4C
14,988,679.61
14,818,445.82
14,648,212.04
14,477,97855
14,307,744.46
14,137,510.68
13,967,276.89
13,797,043.10
13,626,809.31
13,626,809.31

DOS
VAL.NOMINAL

20,266,42554
20566,42554
20566,42554
20566,42554
20566,42554
20566,42554
20266,42554
20566,42554
20566,42554
20566,42554
20566,42554
20566,42554
20566,42554
20,266,42554
20,266,42554
20566,42554
20566,42554

170,237.97
170,237.97
170537.97

.170537.97
170537.97
170537.97
170537.97
170537.97
14517.09

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

giH3.76i120.37;

-- - • •*•- - -

amgra^iKs

65,541.62
65,541.62
65,541.62
65,541.62
65,541.62
65,541.62
65,541.62
65,541.62
65,541.62
65,541.62
65,541.62
65,541.62
65,541.62
65,541.62

0.00
0.00

• —

55,732.67
53,746.56
55,429.15
51,456.45
52,084.71
49,551.41
50.037.8C
49,99757
48,193.56
49,044.75
52,652.17
47,889.56
49,754.07
48,153.03

0.00
0.00

^ÉW.Í23>f8

291,51256
289,526.15
291508.74
287,236.05
287,864.30
285,331.00
285,817.40
285,776.86
127,95257
114.586.37
118,193.79
113,431.18
115595.69
113,694.65

0.00
0.00

üJggMffi&429&2



¡'BOCÓN PRO 1

- RENTA - RENTA ADICIONAL

mm.

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Tasa
Renta

Monto
Renta

Tasa
Amortización

Amortización Total
Renta Adicional Amortrentadic.re

VALOR
RESIDUAL

S A L D O S
VAL.RESIDUALI VAL.NOMINAL

Abr-99
May-99
Jun-99
Jul-99

Ago-99
Sep-99
Oct-99
Nov-99
Dtc-99

Ene-00
Feb-00
Mar-00
Abr-00
May-00
Jun-QO

0.340852752%
0.332164329%
0.346205532%
0.324846469%
0.332384894%
0.319691423%
0.326414596%
0.329812835%
0.321525149%
0.330962801%
0.359435529%
0.330767078%
0.347733712%
0.340596331%
0.344457340%

55,732.67
53.746.56
55,429.15
51,456.45
52,084.71
49.551.41
50,037.80
49,997.27
48,193.56
49,044.75
52,652.17
47,889.56
49.754.07
48.153.03
48,112.49

1.441993059%
1.457164329%
1.472658228%
1.488485159%
1.504655976%
1.521182009%
1.538075093%
1.555347594%
1.573012440%
1.591083151%
1.609573880%
1.628499441%
1.647875355%
1.667717890%
1.688044110%

235,779.59
235,779.59
235,779.59
235,779.59
235,779.59
235,779.59
235,779.59
235,779.59
235.779.59
235,779.59
235.779.59
235,779.59
235.779.59
235,779.59
235,779.59

291.51226
289,526.15
291,208.74
287,236.05
287.864.30
285.331.00
285,817.40
285,776.86
283,973.15
284.824.34
288,431.76
283,669.15
285.533.67
283,932.62
283,892.08

79.84%
79.00%
78.16%
77.32%
76.48%
75.64%
74.80%
73.96%
73.12%
7228%
71.44%
70.60%
69.76%
68.92%
68.08%

16.180.316.12
16.010.082.33
15.839.848.54
15.669.614.76
15,499,380.97
15,329,147.18
15,158,913.40
14.988.679.61
14.818.445.82
14.646,212.04
14,477,97825
14,307,744.46
14,137,510.68
13,967,276.89
13,797,043.10

20,265,927.00
20.265.927.00
20,265.927.00
20265,927.00
20,265,927.00
20265.927.00
20,265,927.00
20,265,927.00
20.265,927.00
20265,927.00
20265,927.00
20,265,927.00
20265,927.00
20,265,927.00
20,265,927.00

156,020.88
170237.97
170237.97
170,237.97
170237.97
170,237.97

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

156,020.88
170237.97
170237.97
170237.97
170237.97
170237.97

0.00

Saldos al 31/05/2000 efectuada la exclusión y transferencia



\A | 150

Fecha Afta PF

VALOR NOMINAL
VALRESIDUAL

28,786,387.00
1.461,265.00

30/03/99

roa&angj
24,403,805.63

Cupón Fecha
Tasa

Rentt

Monto

RenU
Tasa

Amortización
Amortización

Renta Adicional
Total

Amortrerttadh

^$Q£$$^
VALOR

RESIDUAL

;íí*4,403,805;63|ív3pí47,652JH)

S A L D O S
V AI-RESIDUAL | VAL NOMINAL

AMORT. . RENT.AD4C. RENTA
TOTAL

APAGAR Comisión | Neto 1

Idel



D I S T R I B U C I QlT

,'" CONCEPTO

I.P.S.S.

CAJACOMP.

GOBIERNO
Total Depósitos al 02/07/2001

Amortlz.
891 ,567.72
73,683.40

343,618.03
1,308,869.14

RentAdlc.
343,253.57
28,368.11

132¿9Z94
503,914.62

Renta
239,241 .08
19,772.02
92,915.69

351,928̂ 0

Comisión
-3.959.90

-327.26
-1,384.89
-5,672.05

Total
1,470,102.47

121.496.26
567,441.77

2,159,040.51

Idel



-*-̂ -W'í̂ jw:..o;»̂ .̂«v'cV̂ :V;̂ V.-'.* BANCO TIERRA DEL FUEGO
PROG- ODP008XO

Moneda Corriente

INVENTARIO DE OTROS DEPÓSITOS SECTOR PUBLICO

Fepha: 27/08/2001
Hoja : 92
Sucursal: USHUAIA

***********
* CUENTA ../..USUARIO
*********

FECHA NUMERO DETALLE IMPORTE SALDO

- RECAUDACIÓN
ví:;v¿̂ w''\: -<}~- 'iii.'Vj'r.v'* *i;> -TíY; •;

r̂ J.l£':'-;'-:?̂ ^̂  DIR.OBRAS SANITARIAS

;̂̂ #M"̂v;.y?V::-;̂ v,-K;v>.-:-.;A;y;̂ c::-
DIR. TERR. ENERGÍA

VARIOS SECTOR PUBLICO =
318

TASAS JUDICIALES
271
373
373

í SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA
IHG

i IBS
IJK
CLA
075
204
204

; 204
401
066
440
438
066
440

, 452
452

¡ CONTINENTAL S/QUIEBRA
318
318
318
318
318
318
318
318
318

CUENTA: 31Í15438/2
27/08/2001

CUENTA: 31115438/2
27/08/2001

CUENTA: 31115438/2

27/08/2001

I.P.V. - RECAUDACIÓN

DIR.OBRAS SANITARIAS

DIR. TERR. ENERGÍA
DIR. TERR. ENERGÍA

CUENTA: 31115438/2
26/06/2000 RENTA Y AMORTIZ I.P.P.S. (PRO1)

CUENTA: 31115438/2
24/08/2001 S/EJECUTIVQ
27/08/2001 EXPTE 5059/00
27/08/2001 754/01

CUENTA: 31115438/2
14/04/1998 289/96
12/05/1998 04
15/05/1998 CAÍ 03
02/10/1998 5782
23/03/1999 652/98 , ,
17/03/2000 EXP311 22/05/97
17/03/2000 EXP424 17/10/97
17/03/2000 EXP409 02/06/97
11/10/2000 S/EJECUTIVO
13/11/2000 EXPDTE.OFICIO
13/02/2001 1176
05/03/2001 EXPTE. 493/97
12/03/2001 EXP
10/04/2001 4457
22/08/2001 381
22/08/2001 382

CUENTA: 31115438/2
03/07/2001 20456788
03/07/2001 21621182
03/07/2001 22879829
03/07/2001 11661664
03/07/2001 16552284
03/07/2001 11519266
03/07/2001 11124182
03/07/2001 2496121
03/07/2001 14544170

MOREYRA BARTOLOMÉ M C/DAMASI
GONZÁLEZ ANA MARÍA E. C/JUICIO
BERNAL GUILLERMO Y MARÍA L.SCH

JURY JUAN JAVIER /ELOI CARO A
EPLOT PESQ PATAG.SA C/SEC REC
AUTOMÓVIL CLUD ARG. C/MUNICIP.
NUNCA VISTO SA S/QUIEBRA
JURY JUAN JAVIER C/AUTOMOVTL C
DR FÉLIX SANTAMARÍA C-GOLD FIN
DR FRANCAVILLA R/SANATORIO
DEL VALLE J C/CANGA MARGARITA
PÉREZ TORRES Y VALLEJOS C/PEAT
PÉREZ TORRES C/FEATHERSTON G
PÉREZ TORRES C/FEATHERSTON GUS
LUPIANO LEONARDO L C/ MUNIC US
PERES TORRE A.C/FEATHSRSTON G
PÉREZ TORRES C/FEATHERSTON GUS
LEGUIZAMON DANIEL C/TRIBUNAL
TEDOLDI ÓSCAR D C/TRIBUNAL DE

ANGELOTTI CARLOS
GIACOMELLI MARÍA
ÁNGULO MIGUEL ERASMO
GÓMEZ ANTONIO RAMÓN
GÓMEZ JAVIER FRANCISCO
HERRADAS JUAN
GONZÁLEZ MIGUEL ÁNGEL
MONTANA CORA
RICHTER PATRICIA

4,305.19

244.95

71.16
3,646.44

1,007,210.74

300.00
157.50
959.00

32.98
600.00
652.05
12.37

1,647.95
350.00

0.40
1,000.00
342.76
342.76
342.76
60.00
342.76
342.76
150.00
150.00

174.82
360.74
228.58
380.08
392.90
257.84

1,217.68
1,117.72
314.00

4,305.19

244.95

3,717.60

1,007,210.74

1,416.50

6,369.55



F 1

.c.

MOVIMIENTO DIARIO DE SALDOS COMiTENTE PCR ESPECIE

F E C H A L I S T A D O : 1 3 / 1 2 / 0 0
FECHA M O V I M I E N T O S : 1 5 / 1 2 / 0 0

1120 BCO. PCIA. DE TIERRA DEL FUEGO

H O J A

F O L I O

1120

6 4 3
1

Sijü. - "A. 1 IPO DE OPEKACION

¡K^jDCOH íR tv P E ' O S ^ f t i . ( r . E . )
0 ffBoo90C7 'j»ico A ^ T É « ; O »

í°AHSf . flíC(M.
S*-,00 fOMM6HTE

zjos o&NDS co»:sc. ;;*C:ON PESOS ÍSCR
0-000003004 i»oO A K ' E H I Q *

fí T f lAHSt . Ü E C E ? *
•J>Í-D . í»AV*F SECEPT.

l,HCO CCMITEN-É
0-C003C1012 SAUU A N T E P 1 0 R

CON IHAPARTE OflEDlTCS/DeB;T03 i S A

AR'0498! f lT5í
111

«71VI11I 1SE.5EO.ÜO ;c3
705
703

T. IRA S. ARPCI9(i:!)v04

HIO.-7D2? 3 1:3 íes 5194^0 J . B 7 S
1170/WQ7 l?,??V840.3S04/ '.5 5(9

H 64)

LOO S

.400 .00

.3f l0 .30
«60.00

.160,00

0 .00
. 5 6 5 . 5 5 B 4
2Q5 a3S2
309.9193

0.00

rr.MnEHT|
S f t . Q C K N T E N 1 0 R
I f l A x j í . E H I S O r t *

' HA<«S = EV
jA .DC UMlí'fNTE

j O - O C t l C C J O O / E f t . , 5 -5 A t T E Í I D R
'*»>.;<• RECE'! .
< K » M F . Í N I S Ü W »

11,0

1110/3007

11JC<TC23

Í̂ Vŷ V

• isa.ee>.loo»' .
I.flíS-SBS.SSM^,.
2.775 543.3flQÍ^'

S.M 775.640,353
•'2 ,'75.6*0.:

190.GB1.500B
'90.BB1.5COB

*a 068 119.6308
*.B 677.435.33
U 003.673.7S1S
niS 23Z.3BQB
3.1J8 J3I.JBOI

O.OG

O.QQ
O DO

'9 G3S 791.3808
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:TA

Hlí IQCON f B t V F t S C S l ft* Tt
000001007 3 » L Ü O *N*FRIC»

1RAN5F H5CEM ' .
SAI.CP C O U l T t H ' 5

T

BUHOS CGuStl l íHtCN'Vfi iO'S ESCRlT HA S

0 - O O O O O Í O I S - Í I R

I
I O . Q O D O O I O U

-— r-c._.
4- -*• ' V

SHCO :

. 30

-Í.JÍ17. 2 4 2 . 5684

2.Í Í7 Í I1 .5S6*

1120

H O J A :
FOL IO:

MOVIMIENTO DIARIO DE SALDOS COMITENTE POR
- - - •» * nn ; 1 9 / 1 2 / 0 0F E C H A L I S T A D O : 1 9 / 1 2 / 0 0

F E C H A M O V I M I E N T O S : 1 6 / 1 2 / 0 0

1120 BCO. PCIA. DE TIERRA DEL FUEGO

TIPO DE G l>ERACiS \ iCCÑT^ PAHTEI CHfcüiTOVDEBDOS í 3 A ' DO
. M^J , 1 1— — -

7 0 3 . S I O . 0 0
« 4 1 . 1 4 9 . 0 0
5 t l . S 4 Q . 0 0
MI. «'0.00

J 2 1 6 . 2 3 Í .
. .

920 969. B i * *
Q . Q Q

2 3C; . 2 4 2 . 5664
7 30? I 4 2 . 5 B 6 4

te-'-l
ft.t'-

*"

"'•%£.-
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